El pressupost màxim de licitació de la contractació, corresponent a dues anualitats, s’ha calculat en base a 
preus de mercat.

El tipus de licitació s’estableix en quaranta-dos mil quatre-cents seixanta-set euros amb quaranta-dos 
cèntims (42.467,42 €) pels dos anys de contracte (2026 i 2027), i l’IVA aplicable (21%) suma un total de vuit 
mil nou-cents divuit euros amb setze cèntims (8.918,16 €). El total del preu, IVA inclòs, és de cinquanta-un 
mil tres-cents vuitanta-cinc euros amb cinquanta-vuit cèntims (51.385,58 €).

l pressupost base de licitació es desglossa de la manera següent:

Concepte / any / període Import IVA Import IVA 
inclòs